
Jindřich Kulhavý: Oběti rusko-ukrajinské
krize
- CZ24 News | 16. dubna 2022

RUSKO/UKRAJINA: Rusko – ukrajinská krize má mnoho obětí různého druhu. Nejsmutnějším
případem jsou samozřejmě ti, kteří velkou dávku nevraživosti nepřežili. Ještě před vstupem vojsk
Ruské federace na území Ukrajiny to bylo cca 15000 občanů Donbasu včetně dětí připomínaných v
pro ně vytvořené Aleji andělů. 8 let trvající masakrování civilistů v současných Luhanské a Doněcké
republikách média i Fialova vláda ignorují, přestože se o tom ještě před pár roky třeba na Primě
otevřeně hovořilo. Další oběti na životech přinesl vývoj bojů v této době.

Zelenskyj se kasá tím, že Ukrajina přišla o 5000 mužů, Rusové o 20000. Nakolik je to reálné, to
netušíme, nicméně by to ukazovalo na to, že Rusové skutečně postupují tak, aby i přes všechna rizika
chránili civilní obyvatelstvo, zatímco Ukrajinci pálí hlava nehlava do všeho, co se hne. Své zločiny
poté maskují fingovaným zvěrstvem ruských jednotek, o čemž jsme se přesvědčili v Buči. Informace z
ní byly ze strany Ukrajinců kontroverzní a Rusové dopředu varovali před prolhanou propagandou
Zelenského kliky. Navíc, pokud jde o počty lidí, o které skutečně jím ovládaná země přišla, jsou
mnohem drastičtější. Jen u nás je 300 000 imigrantů, podobně v Polsku, byť tam už začali vracet zpět
ty, kteří přišli z válkou nezasažených částí Ukrajiny. Takže za idioty jsme tu opět díky našim
pomateným politikům jen my. Dále se pravděpodobně odtrhne po Krymu i Donbas. A nikoho by
nepřekvapilo, kdyby se přidaly další oblasti na Východu, takže se počet obyvatel dost možná o dost
sníží. Navíc se blíží rozhodující bitva o Donbas a jak víme, ukrajinské elitní jednotky doplněné o
nacistické skupiny Azovského praporu a Pravého sektoru jsou částečně obklíčené. Budou bojovat o
vlastní bytí, což se týká právě ukrajinských nacistů. Takže počet obětí bude mnohem větší, než když
proti nim nastupovali dobrovolníci od separatistů. Bude zajímavé sledovat, v jaké fázi se Zelenskyj
sebere a uteče z Ukrajiny. Tam ho totiž po skončení vojenské operace dost možná čeká akorát soud a
doživotí.

 

 

  Zatím jsme mezi oběti neschopnosti se navzájem mezi NATO (USA), EU, Ukrajinou a Ruskou
federací domluvit počítali pouze padlé vojáky a bohužel i civilisty zneužívané Azovem často jako
lidské štíty. Na sociálních sítích už je mnoho videozáznamů se zajatými Ukrajinci, kteří se k těmto
praktikám přiznávají. Také k mučení Rusů a civilního obyvatelstva vyjadřujícího podporu ruským
jednotkám a jejich zohavování či znásilňování. Naše propaganda tvrdí pravý opak. Vzpomeneme li si,
jak se tu dva roky lhalo o covidu, co předvádí EU a naše média v souvislosti s Maďarskem, migrací a
dalšími kauzami, může jim věřit jen naprostý ignorant. Takových je však v naší zemi mnoho a
poznáte je podle otisku na tváři způsobeném přitisknutím k televizním obrazovkám. To je
samozřejmě nadsázka, ovšem pravdou je, že většina oponentů současné vlády už televizní

https://cz24.news/jindrich-kulhavy-obeti-rusko-ukrajinske-krize/
https://cz24.news/jindrich-kulhavy-obeti-rusko-ukrajinske-krize/
https://cz24.news/donate/


zpravodajství z důvodu přitížení zdravotního stavu v oblasti srdce a žaludku nesleduje. Opět
podobně, jako tomu bylo nedávno s covidem a brzy zase bude.

Obětí je však mnohem více, i když některé jsou jimi dobrovolně. Tím jsou myšleny hordy ukrajinských
nájezdníků z oblastí, kde se neválčí. Zažíváme obrovské kontrasty. Na kraji Prahy směrem na Mělník
je supermarket JIP, v němž při nákupu narazíte na 2-3 Čechy. Zbytek jsou převážně ženy ukrajinské
národnosti. Obchod je nejen krásně upraven, ale personál je skutečně ochotný a milý, ženy tu jsou
pravděpodobně dlouho. Jenže poté narazíte na jinou skupinu Ukrajinců. Luxusní auta (ti
v supermarketech nepracují), desítky až stovky tisíc eur či dolarů nově ukládaných do našich bank
(no…našich, myšleno u nás umístěných), arogantní chování a přemrštěné požadavky. Kterým z nich
chce vláda stavět domy a byty za peníze nás všech, co myslíte? Takže pro ty, co tu už dlouho a často
za horších podmínek dřou nebo pro vychytralé přistěhovalce přijíždějících v drahých autech? A proč,
když Ukrajina bude potřebovat každou ruku k obnově poškozených částí země?

A oběť tu máme i mezi našimi občany. Jistá paní učitelka sdílející náš názorový proud zkusila dětem
ve škole vysvětlit jinou verzi války, než jakou nám předkládají vláda i média. Děti si ji natočily na
mobilní telefon a s pomocí rodičů ji udaly. Zmanipulovaní dospělí se tak pomstili pedagožce, která se
snažila nastínit realitu skutečnou, nikoliv vytvořenou liberály. Jisté je, že si paní učitelka vysloužila
výpověď, zároveň náš obdiv za odvahu a názorovou odlišnost od stáda produkovaného médii a
Evropskou unií. Ukrajinská krize bude mít i po svém skončení dlouho dozvuky. Některé budou
ekonomické, jiné politické, další mezilidské. Pokud vše skončí odsouzením Zelenského, měli bychom
se soustředit na to, aby úplně stejně dopadli i naši váleční štváči. Boje na Ukrajině jsou problémem
dvou států z bývalého Sovětského svazu, přičemž jeden z nich se snažili Američané a Západ zneužít k
vlastnímu prospěchu podobně, jako to udělali s námi, Slováky a dalšími. My jsme ti poslední, kdo se
do toho měl jakkoliv ,,míchat“. Naše vláda a diplomacie pod vedením Lipavského se chovají jako slon
v porcelánu a poškozují Českou republiku natolik, že to povede k chudobě. Už dávno měli být
odstraněni z politického života. Jenže to mnoha lidem nedochází.

 

Sledujte nás na Telegramu: t.me/cz24news

 

AUTOR: Jindřich Kulhavý

ZDROJ

https://t.me/cz24news
https://www.inadhled.live/zajimavosti/obeti-rusko-ukrajinske-krize/

